

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ขุดลอกลำห้วยป่า บ้านคูโพธิ์ตาก หมู่ที่ ๑๑ ตำบลเมืองเพีย อำเภอบ้านไผ่ -
ตำบลโนนแดง อำเภอโนนศิลา จังหวัดขอนแก่น

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๔๑,๐๐๐.๐๐ บาท
(สามแสนสี่หมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป งานชลประทาน

๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ เมษายน ๒๕๕๙
๓๔๖,๐๐๐.๐๐ บาท
(สามแสนสี่หมื่นหกพันบาทถ้วน)

๔.๑ กำหนดวงงาน ๑ งาน

๔.๒ กำหนดระยะเวลาแล้วเสร็จ ๓๐ วัน

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคากลางงาน จำนวน ๑ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายนพรัตน์ ทิพย์เลิศ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

๒. นายธนัญพงษ์ เพ็ชรทอง

กรรมการกำหนดราคากลาง

๓. นายสหภาพ วรสีหะ

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

๒๕ เม.ย. ๒๕๕๙

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

(นายบัว ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการสำนักงานโครงการก่อสร้าง

(นางพัฒนาวดี จันทร์นวล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

(นายวิรัตน์ นาคนชม)

ผู้อำนวยการสำนักงานช่าง

(นางสาวนิตยา รัตนจันทร์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบ ปจ.4

ปริมาตรดินหุดพร้อมตักแต่งคันคูล 9,952 ลบ.ม.

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 5(ก)

กลุ่มงาน/งาน

งานชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ชุดลอกลำห้วยป่า บ้านคูโพธิ์ตาก หมู่ที่ 11 ตำบลเมืองเพีย อำเภอบ้านไผ่ -
ตำบลโนนแดง อำเภอนิคมคำสร้อย จังหวัดขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง

อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

ที่แนบ

มีจำนวนจำนวน

1 หน้า

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	-	-	-	
3	ประเภทงานชลประทาน	257,570.72	1.3266	341,693.32	
4	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	 ฯลฯ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				

รวมค่าก่อสร้าง

341,693.32

คิดเพียง

341,000.00

(สามแสนสี่หมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

ลงชื่อ

ประมาณราคา

(นายธนัญพงศ์ เพ็ชรทอง)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ

ตรวจสอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ หิรัญมาพร

วิศวกรชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ

ตรวจสอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อ

ตรวจสอบ

(นายบรร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ขุดลอกลำห้วยป่า บ้านคูโพธิ์ตาก ม.11 ต.เมืองเพีย อ.บ้านไผ่ - ต.โนนแดง อ.โนนศิลา จ.ขอนแก่น
ปริมาณดินขุดพร้อมตกแต่งคันคูไม่น้อยกว่า 9,952 ลบ.ม.

วันที่ 25 เมษายน 2559
ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 23.50 บาท/ลิตร

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ลำดับที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา (บาท/หน่วย)	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)	ค่า Factor F	ราคารวมเฉลี่ย	
								(บาท/หน่วย)	ราคารวมทั้งสิ้น
1	ดินขุดพร้อมตกแต่งคันคู	-	9,952.00	ลบ.ม.	25.99	258,652.48	1.3266	34.4783	343,128.38
2	ป้ายโครงการ	-	2,700.00	ลบ.ม.	1.00	2,700.00	1.3266	1.3266	3,581.82
รวมเงินค่างาน						261,352.48			346,710.20
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	346,000.00

เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี
เงินประกันผลงานนัก 0 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

(สามแสนสี่หมื่นหกพันบาทถ้วน)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นายสนทพ วรสินะ)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นายธนัญพงษ์ เพ็ชรทอง)
นายช่างโยธาวาดู

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ
(นายพนรัตน์ ทิพย์เลิศ)
นายช่างโยธาวาดู